

# ÅRSREDOVISNING

för

## LQ Städservice AB

Org.nr. 556768-8568

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i LQ Städservice AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 31 oktober 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2022-10-31

.....  
Lawrence Quainoo

# ÅRSREDOVISNING

för

## LQ Städservice AB

Org.nr. 556768-8568

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30.

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva lokalvård i industrifastigheter.

Bolagets omsättning har ökat med 35% till följd av en ökad försäljning.

Företagets säte är Malmö/Skåne län.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 059 614	3 768 426	3 790 032	2 449 145
Resultat efter finansiella poster	1 080 011	447 911	613 151	416 730
Soliditet (%)	83,44	79,24	84,56	88,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 459 000	350 826	3 809 826
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		350 826	-350 826	0
Utdelning beslutad på extrastämma	0	-150 000	0	-150 000
Årets resultat			856 195	856 195
Belopp vid årets utgång	100 000	3 659 826	856 195	4 516 021

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 659 826
Årets resultat	856 195
	<u>4 516 021</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 516 021</u>
	4 516 021

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 059 614	3 768 426
Övriga rörelseintäkter		386 265	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 445 879</u>	<u>3 768 426</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-88 777	-308 639
Övriga externa kostnader		-368 423	-361 651
Personalkostnader	2	-3 867 568	-2 623 332
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 100	-26 880
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 365 868</u>	<u>-3 320 502</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 080 011	447 924
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>0</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 080 011	447 911
<b>Resultat före skatt</b>		1 080 011	447 911
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-223 816	-97 085
<b>Årets resultat</b>		<u>856 195</u>	<u>350 826</u>

**BALANSRÄKNING**

2022-04-30

2021-04-30

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

124 348

165 448

**Summa materiella anläggningstillgångar**

124 348

165 448

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Andra långfristiga fordringar

5

265 530

265 530

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

315 530

315 530

**Summa anläggningstillgångar**

439 878

480 978

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

254 615

Fordringar hos koncernföretag

384 800

384 800

Övriga fordringar

258 768

740 110

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

534 150

136 767

**Summa kortfristiga fordringar**

1 177 718

1 516 292

**Kassa och bank**

Kassa och bank

3 913 919

2 936 585

**Summa kassa och bank**

3 913 919

2 936 585

**Summa omsättningstillgångar**

5 091 637

4 452 877

**SUMMA TILLGÅNGAR**

5 531 515

4 933 855

**BALANSRÄKNING**

2022-04-30

2021-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

3 659 826

3 459 000

Årets resultat

856 195

350 826

**Summa fritt eget kapital**

4 516 021

3 809 826

**Summa eget kapital**

4 616 021

3 909 826

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

9 647

6 228

Övriga skulder

249 174

382 291

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

656 673

635 510

**Summa kortfristiga skulder**

915 494

1 024 029

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 531 515**

**4 933 855**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	9,00	6,00

### Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	238 570	158 670
Inköp	0	179 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	238 570	238 570
Ingående avskrivningar	-73 122	-67 593
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	21 351
Årets avskrivningar	-41 100	-26 880
Utgående avskrivningar	-114 222	-73 122
Redovisat värde	124 348	165 448

Not 4 Andelar i koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
<b>Företag</b>		
<b>Organisationsnummer</b>		
LQ Trading AB	500	50 000
559051-5242	100,00%	50 000
<b>Säte</b>		
Malmö		
<b>Antal /Kapitalandel %</b>		
<b>Redovisat värde</b>	50 000	50 000

## NOTER

2022110802615

<b>LQ Trading AB</b>		
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

<b>Not 5 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	265 530	265 530
Utgående anskaffningsvärden	265 530	265 530
Redovisat värde	265 530	265 530

### Övriga noter

<b>Not 6 Ställda säkerheter</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckningar	100 000	100 000

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 2022-10-20



Lawrence Quainoo

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.



Jessica Tornqvist  
Auktoriserad revisor
